*S*p. t. n. f. f. l. i. i. n. p. o. f. h. d. p.
Sprecessimus nibus pro missis et regni
dimic. did. caput iohan nis;

I*n*nocentie inimicis; odiosa
fit semper libertas. Nam h[ab]et
gen[us]a est inimicis. Sacra legis
exosa leuitas. inimica castitia
impudicis. corrupta inter-
itas. pena luxiosis. adusa
fragilitas. crudelibus dura se-
p[er] miseria. impus pietas n[on]
fenda. Probat hoc eu[angel]ista e[st]re
dict. Dicebat ioh[annes]. Non licet
d[omi]n[u]s m[er]ita uxorem fr[at]ris tui philip-
pi. Ecce unde ioh[annes] offendit.
Ecce unde herodes fuit. Quid
i[st]o q[ui] monachis offendit. in[m]erita
odiu[m] q[ui] arguit emmosos. Di-
cebat ioh[annes] quod erat legis.
quod erat iusticie. quod erat salu-
tis. certe q[ui]d erat n[on] odiu[m] s[ed] amo-
ris. Ecce qualiter asecut[ur] est ab
impiis p[er] pietate mecedem. Do-
lens inquit occidere eum. ti-
mebat pl[en]i. p[er] d[omi]n[u]m heros des-
titutus timens p[er] se. si no[n] ei s[ed] di-
xerit. p[er] te. d[omi]n[u]s p[re]ceptu[m] prophete-
ca. p[er] te p[ro]phetu[m] coll. s[ed] ovi. s[ed] ali-
ui. o. V[er]e lat[er]e donare d[omi]nu[m]
nisi modi p[re]te. l[et]er[ia] s[ed] m[anu]s. b[ea]t. p[re]cep[er]o.
Gloria s[ed] patri s[ed] filio s[ed] spiritu san-
cti. s[ed] f[ili]o. s[ed] oboe p[re]cep[er]o.
Herodes facibus libidinis ardens. co[n]trabat

trahere nec innocentem quo xpo
major non surrexit. ex oratione.
amisit caput beatissimi iohes in monte calvariae
riamontia dicitur in cœlesti. et illud est
et connubia. ex oratione. que

plus quam prophetam iohannem. et iudeum
herode interemptam. et dicitur. etiam quod
centurie iste puerus ihans cum angelis. et illi
dicit. puer. id est reges reges pro nobis. et dicit
Ubi in iustitiae. et magna est gloria eius.

Sed oī at h e v oī;

Sicut. Audiret herodes te
thrae ha fama de ihu. & ac-
pueris suis. hic est iohannes bap-
tista. & ipse surrexit a mor-
tuis. **O**mni veni bede p d l.

Vatalem fr̄s x̄m̄ b̄ iohis
diem celeb̄t̄. oportet ut
in solū ostentiam passionis
illī pia deuotione recolam̄. s̄
corū a q̄b̄ passus ē maliciam̄
nob̄ in arma uitamus salutē.
Tunc & enī septuris sc̄is utilit̄
atūm intendim̄. cū h̄i solas
in eis uitates ac p̄m̄a iustor
uerū etiā uic̄ia audiūctamq;
rep̄bor̄ ad meūta nob̄is be
ne agn̄ci apponamus. Hoc si ḡ
dem & ipsius dñi ad eūm̄ eve
plo. q̄ ut humāne sup̄bie cer
mēe frānt̄. ac sublūme nob̄
humilitatis uigilūm̄ impon̄t̄
in sue tñ humilitatis frānt̄.